[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИЗМАЙЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2024
	     №
	3-А

р.п.Измайлово

О внесении изменений в постановление  администрации от  02.02.2015 года  №10-А «Об утверждении административного регламента «Постановка на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством на основании протеста  прокурора Барышского района от 26.12.2023 года №07-04-2023/прдп429-23-20730009 администрация муниципального образования «Измайловское городское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации от 02.02.2015 года  №10-А  «Об  утверждении  административного  регламента «Постановка на учет граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»»:

1.1.Пункт 2.4. постановления изложить в новой редакции:

«2.4.Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги составляет 20 рабочих дней со дня предоставления заявителем заявления и всех необходимых документов».
2.Постановление вступает в силу на следующий день после дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации муниципального образования «Измайловское городское поселение» Силантьеву Е.А.

Глава администрации                                                            А.М.Винокуров

Елена Анатольевна Силантьева

8(84253) 54-1-97